mp
RIM INIZIALI

acquisti (kg)

scarto (kg)

disponibilita netta (kg)
consumo unit. finestre (kg)
n. finestre

consumo tot. per finestre (kg)
consumo unit. porte (kg)

n. porte

consumo per porte tot. (kg)
consumo tot.

RIM FINALI

costo unitario

Costi acqisto mp

IVA a credito

Debiti v/fornitori mp sorti nel mese

Debiti iniziali

uscite pagamento debiti fornit. mp
Debiti v/fornitori mp (fine mese)

dic

29300
30354

1086
8688

1086
19548
28236

115.278,69 € costi annuali mp

130.080,00 € uscite annuali

10.560,00 € debiti v/fornit mp finali

gen feb mar apr mag giu lug ago set ott nov

0 310 620 154 144 163 85 75 67 86 202 27

3000 3000 2200 2000 2700 2600 2000 1600 2700 2800 2500 2200

90 90 66 60 81 78 60 48 81 84 75 66

2910 3220 2754 2094 2763 2685 2025 1627 2686 2802 2627 2161

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

100 100 100 75 100 100 75 60 100 100 100 76

800 800 800 600 800 800 600 480 800 800 800 608

18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

100 100 100 75 100 100 75 60 100 100 100 76

1800 1800 1800 1350 1800 1800 1350 1080 1800 1800 1800 1368
2600 2600 2600 1950 2600 2600 1950 1560 2600 2600 2600 1976

310 620 154 144 163 85 75 67 86 202 27 185

3,93 €

11.803,28€ 11.803,28 €  8.655,74 € 7.868,85€ 10.622,95€ 10.229,51 € 7.868,85€ 6.29508 € 10.622,95€ 11.016,39 € 9.836,07 € 8.655,74 €
2.596,72 € 2.596,72 € 1.904,26 € 1.731,15 € 2.337,05 € 2.250,49 € 1.731,15€ 1.384,92€ 2.337,05 € 2.423,61 € 2.163,93 € 1.904,26 €
14.400,00 € 14.400,00 € 10.560,00€  9.600,00 € 12.960,00 € 12.480,00€ 9.600,00€ 7.680,00€ 12.960,00€ 13.440,00€ 12.000,00 € 10.560,00 €
14.400,00 € 14.400,00 € 10.560,00€  9.600,00 € 12.960,00 € 12.480,00€ 9.600,00 € 7.680,00 € 12.960,00€ 13.440,00€ 12.000,00 €

14.400,00 € 14.400,00 € 10.560,00€  9.600,00 € 12.960,00€ 12.480,00€ 9.600,00 € 7.680,00€ 12.960,00 € 13.440,00 € 12.000,00 €

14.400,00 € 14.400,00€ 10.560,00€  9.600,00 € 12.960,00€ 12.480,00€ 9.600,00€ 7.680,00€ 12.960,00€ 13.440,00€ 12.000,00 €



